[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12.11.2015

                                                                  №599-п
пгт. Пойковский

О признании утратившим силу
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», с целью приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Пойковский в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации от 22.10.2014 №230-п «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации городского поселения Пойковский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года №102-оз «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования городское поселение Пойковский».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения                                                           А.А.Бочко